



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor kancelář hejtmána
Úsek vedoucího odboru
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice



KUCBX011GFF6

Váš dopis zn.:

Ze dne: 23. 11. 2021
Naše č. j.: KUJCK 136381/2021
Sp. zn.: KHEJ 129958/2021/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 8. 12. 2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 23. 11. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23. 11. 2021, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

týkajících se veřejných zakázek realizovaných na základě výzvy č. 08 Integrovaného operačního programu "Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích".

- 1) *Kdy byla zveřejněna studie proveditelnosti?
- současně žádám i o její / jejich text včetně příloh a dodatečných informací.*
- 2) *Byl projekt soutěžen jako jedna veřejná zakázka nebo více veřejných zakázek?
- současně žádám i o její / jejich text včetně příloh a dodatečných informací.*
- 3) *Kdy byla zveřejněna zadávací dokumentace (pokud jich bylo více, tak každá z nich)?
- současně žádám i o její / jejich text včetně příloh a dodatečných informací.*
- 4) *Jaká byla lhůta pro podání nabídky (při zohlednění prodloužení lhůty dodatečnými informacemi)?
- současně žádám i o její / jejich text včetně příloh a dodatečných informací.*
- 5) *Kdy byla podána žádost o dotaci?
- současně žádám i o její / jejich text včetně příloh a dodatečných informací.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) Studie proveditelnosti nebyla zveřejněna.

Informace o projektu „Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji“, reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07254 (dále jen „projekt“) jsou zveřejněny na adrese: <https://tck.kraj-jihocesky.cz/>. Studie proveditelnosti byla v průběhu realizační fáze projektu 1x změněna na základě žádosti o změnu v projektu. Změna studie proveditelnosti se týkala části digitalizace dokumentů kulturního dědictví.

Studie proveditelnosti ve verzi, která byla součástí projektové žádosti, viz soubor „JČK SP_Vyzva 08_3v3.pdf“.

Studie proveditelnosti verze upravená na základě žádosti o změnu v projektu viz soubor „JČK SP_Vyzva 08_3v3_LL_v4_MF5.pdf“.

ad 2) Projekt byl realizován dle jednotlivých částí/oblastí výzvy (Integrovaný operační program, výzva č. 08) prostřednictvím více veřejných zakázek.

Přehled veřejných zakázek včetně informace o druhu veřejné zakázky/zadávacího řízení (tj. jak byla VZ skutečně realizována), předpokládané hodnotě VZ, vybraném dodavateli, datu vyhlášení VZ včetně informace o projednání VZ v příslušném samosprávném orgánu kraje a odkazem na zadávací dokumentaci, buď v podobě souboru, nebo prostřednictvím odkazu na profil zadavatele, případně na věstník veřejných zakázek viz soubor „Prehled_verejnych_zakazek.xlsx“.

ad 3) Viz soubor „Prehled_verejnych_zakazek.xlsx“.

ad 4) Viz soubor „Prehled_verejnych_zakazek.xlsx“.

ad 5) Projektová žádost byla podána dne 08.10.2010. Žádost o dotaci v podobě po formálním hodnocení ze strany CRR viz soubor „Zadost JČK upravená 21122010.pdf“.

Všechny přílohy a podklady k jednotlivým veřejným zakázkám mají v komprimované podobě cca 80 MB, proto jsou uloženy na SharePointu ve složce [20211126_Zoi_pRSeGJK_Kacer_Ondrej](#), odkud je možné si je bezplatně stáhnout. Odkaz je platný do 28.02.2022, poté bude smazán.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru

Příloha

Prehled_verejnych_zakazek.xlsx

Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji

Název VŘ	Druh výběrového/zadávacího řízení	VŘ dle výše předpokládané hodnoty	Předpokl. hodnota celkem v Kč bez DPH	Nasmolovaná cena v Kč bez DPH	Dodavatel	Poznámka	Usnesení RK (pokud dle charakteru zakázky požadováno)	Datum zahájení VZ	Termín pro podání nabídky	Dokumentace k VZ	Odkaz na profil zadavatele	Odkaz na věstník zakázek	Odkaz na věstník zakázek
Vypracování kompletní projektové žádosti o poskytnutí dotace včetně všech povinných příloh a souvisejících dokumentů	Zjednodušené podlimitní řízení (§38)	PODLIM	3 000 000,00	1 520 000,00	ITEG, a.s.		269/2010/RK-38 ze dne 30. 3. 2010 - vyhlášení, 409/2010/RK-40 ze dne 27. 4. 2010 - výběr nejvhodnější nabídky.	31.03.2010	20.04.2010	viz soubor "VZ_pRSeGJK_projekt_zadost_a.pdf"	XXX	Projektová žádost - věstník	
Rozvoj stávajícího systému SSL	JŘBU	VZMR	1 700 000,00	1 649 000,00 + 50 000,00 servisní podpora/rok	GORDIC spol. s.r.o.			30.12.2010	16.01.2011	viz soubor "VZ_SSL_upgrade_a.pdf"	XXX	XXX	
Implementace hostované SSL a negarantovaného úložiště dokumentů	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	6 700 000,00	1 984 150,00 + 1,00 servisní podpora/rok	ICZ, a.s.		1164/2010/RK-57 ze dne 21. 12. 2010 - vyhlášení, 271/2011/RK-63 ze dne 5. 4. 2011 - výběr nejvhodnější nabídky.	28.12.2010	28.02.2011	viz soubor "VZ_SSL_Host_a.pdf"	XXX	Implementace HSSL - věstník oznámení VZ	Implementace HSSL - věstník oznámení o zadání VZ
Implementace Krajské digitální mapy a Krajského digitálního repozitáře	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	15 900 000,00	3 463 000,00 z toho servisní podpora 600 000,00	GORDIC spol. s.r.o.		278/2013/ZK-9 ze dne 21. 3. 2013 - vyhlášení, 814/2013/RK-21 ze dne 15. 8. 2013 - výběr nejvhodnější nabídky.	04.04.2013	27.05.2013	viz profil zadavatele	Implementace KDS_KDR	Implementace KDS_KDR - věstník	
Digitalizace dokumentů kulturního dědictví	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	4 200 000,00	3 049 394,00	ICZ, a.s.		246/2013/RK-8 ze dne 7. 3. 2013 - vyhlášení, 622/2013/RK-16 ze dne 13. 6. 2013 - výběr nejvhodnější nabídky.	29.03.2013	21.05.2013	viz profil zadavatele	Digitalizace dokumentů kulturního dědictví	Digitalizace dokumentů kulturního dědictví - věstník	
Analýza současněho stavu systému řízení úřadu a návrh realizace jeho úprav	Zakázka malého rozsahu 2. kategorie	VZMR	350 000,00	330 000,00	EUNICE CONSULTING a.s.	VZ byla na základě doporučení CRJ vjmuta z oznámků		22.03.2011	31.03.2011	01_05 vyzva analýza	XXX	XXX	
IAM, ESB (Integrace s Portálem veřejné správy, IS integrované se státními registry, integrace s dalšími centrálními informačními systémy dle potřeby)	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	14 600 000,00	4 239 070,00 z toho servisní podpora 933 070,00	AutoCont CZ a.s.		318/2013/RK-10 ze dne 4. 4. 2013 - vyhlášení, 898/2013/RK-22 ze dne 5. 9. 2013 - zrušení části 2 VR, 1097/2013/RK-26 ze dne 31. 10. 2013 - výběr nejvhodnější nabídky - část 1.	12.06.2013	05.08.2013	viz profil zadavatele	IAM, ESB	IAM, ESB - věstník	
Základní datový sklad kraje, Software - transformační mechanismy a analytická vrstva	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	10 900 000,00	3 649 880,00 z toho servisní podpora 260 000,00	NESS Czech, s.r.o.		320/2013/RK-10 ze dne 4. 4. 2013 - vyhlášení, 995/2013/RK-24 ze dne 3. 10. 2013 - výběr nejvhodnější nabídky.	03.05.2013	25.06.2013	viz profil zadavatele	Základní datový sklad kraje	Základní datový sklad kraje - věstník	
Dodávka HW infrastruktury, síťové infrastruktury a podpůrných nástrojů TC K	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	46 916 667,00	45 352 162,00 z toho servisní podpora 1 621 753,00	Telefónica Czech Republic, a.s.		251/2012/RK-86 ze dne 13. 3. 2012 - vyhlášení, 646/2012/RK-94 ze dne 10. 7. 2012 - výběr nejvhodnější nabídky - část 1, zrušení části 2 a 3.	28.03.2012	30.05.2012	viz soubor "ZD_VZ_TC_K_a.pdf"	HW a SW infrastruktura (TC)	HW a SW infrastruktura (TC) - věstník	
Vytvoření a aktualizace digitálního vektorového mapového díla s obsahem KM	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	8 400 000,00	2 727 727,00	GEFOS a.s.		717/2011/RK-72 ze dne 8. 11. 2011 - vyhlášení, 1010/2011/RK-78 ze dne 8. 11. 2011 - výběr nejvhodnější nabídky	29.08.2011	10.10.2011	viz soubor "VZ_UKM_a.pdf"	XXX	Účelová katastrální mapa - věstník	
Vytvoření portálu ÚAP - Nástroje pro údržbu územně analytických podkladů	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	8 400 000,00	3 470 000,00 z toho servisní podpora 930 000,00	T-MAPP spol. s.r.o.		179/2012/RK-22 ze dne 20. 12. 2012 - vyhlášení, 522/2013/RK-14 ze dne 30. 5. 2013 - výběr nejvhodnější nabídky, 966/2013/RK-23 ze dne 19. 9. 2013 - revokace jmenem 6. 522/2013/RK-14 - zrušení VŘ, 1282/2013/RK-30 ze dne 19. 12. 2013 - nové vyhlášení, 293/2014/RK-37 ze dne 10. 4. 2014 - výběr nejvhodnější nabídky.	14.01.2014	11.03.2014	viz profil zadavatele	NUAP	NUAP - věstník	
Externí poradenství/projektové řízení/dohled/administrace VŘ	Zjednodušené podlimitní řízení (§38)	PODLIM	2 100 000,00	1 235 000,00	TECHNISERV IT, spol. s.r.o.	nedořepno, smlouva ukončena	659/2011/RK-70 ze dne 19. 7. 2011 - vyhlášení, 754/2011/RK-73 ze dne 30. 8. 2011 - zrušení VŘ, 896/2011/RK-76 ze dne 11. 10. 2011 - nové vyhlášení, 186/2012/RK-85 ze dne 28. 2. 2012 - výběr nejvhodnější nabídky.	05.12.2011	21.12.2011	viz soubor "VZ_EXTP_a.pdf"	XXX	Externí poradenství - věstník	
Návštava technologického centra a stavební úpravy centra krizového řízení	Zjednodušené podlimitní řízení (§38)	PODLIM	17 000 000,00	13 297 565,00	EDIKT a.s.	do projektu zahrnuta pouze poměrná část, zbývající část krizové řízení	750/2011/RK-73 ze dne 30. 8. 2011 - vyhlášení, 904/2011/RK-77 ze dne 25. 10. 2011 - výběr nejvhodnější nabídky, 457/2012/RK-90 ze dne 15. 5. 2012 - JŘBU - dodatek č. 1, 929/2012/RK-100 ze dne 23. 10. 2012 - dodatek č. 2	21.09.2011	12.10.2011	viz profil zadavatele	Návštava TCK a ČR	Návštava TCK a ČR - věstník	
Pořízení skenovací linky	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	4 000 000,00	3 392 899,00 z toho servisní podpora 100 994,00	ICZ, a.s.		245/2013/RK-8 ze dne 7. 3. 2013 - vyhlášení, 742/2013/RK-19 ze dne 18. 7. 2013 - výběr nejvhodnější nabídky, 742/2013/RK-19 - zrušení výběrového řízení - nové posouzení, 92014/RK-31 ze dne 9. 1. 2014 - výběr nejvhodnější nabídky.	29.03.2013	21.05.2013	viz profil zadavatele	Pořízení skenovací linky	Pořízení skenovací linky - věstník	
Penetrační testy	VZMR		416 650,00	242 250,00	COMGUARD s.r.o.			19.08.2013	03.09.2013	viz profil zadavatele	Penetrační testy pro projekt TCK	XXX	
Helpdesk k TC K	VZMR		833 330,00	594 000,00 z toho servisní podpora 72 000,00	TESCO SW a.s.			19.08.2013	03.09.2013	viz profil zadavatele	HelpDesk pro projekt TCK	HelpDesk pro projekt TCK - věstník	
Upgrade informačního systému Docházkový systém Anet	VZMR		198 000,00	197 560,00	ANet Advanced Network Technology, s.r.o.			30.04.2013	13.05.2013	viz soubor "Konektor_Anst.zip"	XXX	XXX	
Upgrade informačního systému Ústnesení	VZMR		150 000,00	144 000,00	PlsCom, s.r.o.			30.04.2013	13.05.2013	viz soubor "Konektor_Ustneseni.zip"	XXX	XXX	
Upgrade informačního systému T-WIST	VZMR		150 000,00	75 000,00	T-MAPP spol. s.r.o.			30.04.2013	13.05.2013	viz soubor "Konektor_Twist.zip"	XXX	XXX	
Upgrade informačního systému SpiritUAP	VZMR		250 000,00	245 000,00	GEOREAL spol. s.r.o.			30.04.2013	13.05.2013	viz soubor "Konektor_Spirit.zip"	XXX	XXX	
Pořízení serverových a přístupových licencí	Otevřené řízení (§27)	NADLIM	1 800 000,00	1 697 947,58	COMPAREX CZ s.r.o.		634/2014/RK-41 ze dne 12. 6. 2014 - vyhlášení, 1281/2013/RK-30 ze dne 19. 12. 2013 - výběr nejvhodnější nabídky.	26.03.2014	20.05.2014	viz profil zadavatele	Pořízení serverových a přístupových licencí	Pořízení serverových a přístupových licencí - věstník	
Licence OCR pro švabach	VZMR		726 000,00	578 841,00	EXON s.r.o.			14.10.2014	06.11.2014	viz profil zadavatele	Licence OCR pro švabach	XXX	